SELETUSKIRI

1. ÜLDOSA

Käesolev projekt on koostatud arvestades tellija soovie ning kooskõlas kehtivate ehitusnormide ja eeskirjadega.

Projekteerimise alusmaterjalideks on Tallinna Linnavalitsuses välja antud projekteerimistingimused, Kultuuriväärtuste Ameti pöördumine 12.10.2005 nr 4-1/837, hoone inventariseerimisjoonised ning geodeetiline alusplaan M 1:500.


2. ASENDIPLAANILINE LAHENDUS JA HEAKORRASTUS


Kinnistu asub Tallinnas, Põhja-Tallinna linnaosas, Õle ja Nabra tänavate nurgal, aadressiga Õle tn 28/Nabra tn 8. Juurdepääs krundile on Nabra tänavalt, hoonesse pääseb Õle tänavalt ning hoovist. Kinnistu külgneb kagust Nabra tänavaga ja edelast Õle tänavaga. Teistest külgedest on krunt piiretud naaberkruntidega. Kinnistul asub olemasolev korterelamu.


Käesoleva eskiisprojekti raames on ettenähtud krundil asuva olemasoleva korterelamu katusekorruse väljaehitus. Hoovis olev kõrghaljastus säilitatakse. Autode parkimiseks kasutatavat killustikkattega platsi laiendatakse, et saada vajalik arv parkimiskohti. Sissesõidutee äärde ehitatakse betoonalus prügikonteineritele. Krundi valdav osa on piiratud traatvõrkpiirdega metallpostidel. Nabra tänava poolne kinnistupiir on piiratud lippaiaga. Täiendavat haljastust ei ole ette nähtud.


3. ARHITEKTUURNE LAHENDUS


Korterelamu on kahekorruseline keldriga hoone. Käesolev eskiisprojekt on koostatud katusekorruse väljaehitamiseks. Lähtuvalt väljastatud projekteerimistingimustest ei ole hoone katuseharja tõstetud ega ka Õle tänava poolse katuse kallet muudetud. Hoovi poole on planeeritud vintskapp, mille proporsioonid on valitud selliselt, et makimaalselt säiliks hoone ajalooline ilme. Õle tänava poolselt küljelt ei ole hoone arhitektuuris muudatusi tehtud.

Hoonele ja ümbritsevale keskkonnale omased detailid (nt sarikaotsad, välisuksed) säilitatakse või taastatakse ümberehituse käigus originaalkujul.

Renoveerimise käigus korrastatakse olemasolevad varikatused ja tahvelvälisuksed.

Planeeritud katusekorrusele on projekteeritud teise korruse korteri laiendused. Katusekorrusele on plaanitud viia magamisruumid ning panipaigad. 


4. KONSTRUKTIIVNE LAHENDUS


Olemasolev elamu on kivikeldriga palkhoone. Välisseinad on kaetud väljast voodrilauaga.

Katus ja katuse kandekonstruktsioon on amortiseerunud ja lammutatakse täies mahus.

Uus katuse kandekonstruktsioon rajatakse olemasoleva katuse kaldega. Sarikateks on projekteeritud puitprussid ristlõikega 50x200 mm. Räästa alt väljaulatuvad sarikaotsad saetakse olemasolevate sarikate eeskujul. Katuslae sisepind kaetakse kahekordse kipsplaatkattega.
Katuse ehitamise käigus paigaldatakse lumetõkked ja käiguteed, et tagada võimalikult ohutu pääs korstnate juurde.

Katusekorruse vintskapi seinad rajatakse puitprussidel ristlõikega 50x150 mm. Prusside vahe soojustatakse. Täiendavalt soojustatakse sein seest poolt 5 cm mineraalvillaga. 

Korruse vahelagi ehitatakse puitvahelaena olemasolevatele taladele (100x250 mm). Vahelaetalade külgedele naelutatakse täiendavalt 50x150 mm prussid, mis ühtlasi on põrandalaagideks aluspõranda (22 mm OSB-plaat) all. Põrandaviimistlus tehakse vastavalt ruumide otstarbele keraamiliste-, või spoonparkettpõrandatena. 

Olemasolevad välisseinad soojustatakse ruumist seest täiendavalt 5 cm mineraalvillaga ja kaetakse viimistlusplaadiga. Juhul, kui fassaadi renoveerimise käigus tekib vajadus seinakonstruktsioonide avamiseks, tasub kaaluda hoone lisasoojustamist hoone välisküljelt.

Korterite vahelised seinad rajatakse puitprussidest 50x150 mm ja kaetakse mõlemalt poolt kahekordse kipsplaadiga.

Korterite sisesed vaheseinad rajatakse metallkarkassil ja kaetakse kipsplaadiga.

Korterite sisetrepid ehitatakse puidust.

Olemasolevad aknad renoveeritakse või asendatakse analoogsete puitakendega. Uute akende raamijaotust ei muudeta.

Konstruktsioonid vt. lõikejoonis AE-6 ning sõlmed AE-9 ja AE-10.

Evakuatsiooniterpikoja seinad kaetakse kahekordse kipsplaatkattega. Trepi alumine külg viimsitletakse tulepüsivuse tõstmiseks kipsplaatidega. Trepi puitastmed värvitakse tuletõkkevärviga.

Korterite välisuksed tehakse tuletõkkeustena EI-30.


5. SISE- JA VÄLISVIIMISTLUS


Siseviimistluses kasutatakse heledaid värvitud pindu, Pesemisruumides viimistletakse seinad keraamiliste plaatidega. Magamisruumides võib kasutada pabertapeete. Aknaraamid värvitakse valgeks.


Välisviimistluses olemasolev laudvooder puhastatakse ja värvitakse looduslike õlivärvidega. Juhul, kui renoveerimistööde käigus selgub, et olemasolev laudvooder on vaja väljavahetada, siis uus vooder tellitakse oleva voodrilaua profiiliga. Fassaadide puitdetailid (piirliistud jne) värvitakse loodulike  õlivärvidega. Värvitoonid kooskõlastatakse projekti autoriga tööde käigus.

6. VESIVARUSTUS JA KANALISATSIOON

Veevarustus on linnavõrgust. Reoveed kanaliseeritakse linnavõrku. Vesivarustus ja kanalisatsioon lahendatakse eraldi projektiga vastavalt tehnilistele tingimustele.

7. KÜTE JA VENTILATSIOON

Korterite kütmiseks kasutatakse olemasolevaid kaminaid ja ahjusid. Täiendavalt kasutatakse elektriradiaatoreid.

Rajatava katusekorruse kütmiseks kasutatakse elektriradiaatoreid. Niisketes ruumides elektripõrandakütet.

Kõikide kütteseadmete paigaldamisel tuleb jälgida tootja paigaldus-juhiseid. Kütteseadmed tuleb paigaldada kooskõlas kehtivate tuleohutus-nõuetega.

Ventilatsioon on ette nähtud kõikidest sanitaar- ja pesemisruumidest, san-sõlmedest ja köökidest korstnalõõride või seinaventilaatorite kaudu. Elutoad ventileeritakse akende kaudu.

Katusekorruse ehitamise käigus kontrollitakse olemasolevate korstnate seisukorda. Vajadusel korstnad remonditakse.

8. ELEKTRIVARUSTUS

Elamu peakilp asub Õle tänaval. Peakaitsme suurus 100A rahuldab elamispinna laienemisega tekkiva  täiendava energiavajaduse. Elektri-installatsioon lahendatakse eraldi projektiga vastavalt tehnilistele tingimustele.

9. KORROSIOONIKAITSE JA PUIDU ANTISEPTIMINE

Kõik niisketes ruumides ja väliskeskkonnas asuvad metall-konstruktsioonid kaitstakse korrosiooni eest kaitsevärvimisega – krunditakse glüftaal- või pentaftaallakkidega ja värvitakse seejärel samade värvidega.

Puidu kaitsmiseks mädaniku vastu võõbatakse kõik metall- ja kivipindadega kokku puutuvad puitkonstruktsioonid antiseptikuga või kasutatakse sügavimmutatud puitu.

10. TULEKAITSE ABINÕUD

Tulekaitse osa projekteerimise alusmaterjalid:

· VV 27.10.2004.a määrus nr 315 “Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnõuded”;

· Majandus- ja kommunikatsiooniministri 27.12.2002.a määrus nr 70 “Nõuded ehitusloa taotlemisel esitatavale ehitusprojektile”.

· EVS 812-2:2002 Ventilatsioonisüsteemide tuleohutus;

· EVS 812-3:2002 Küttesüsteemide tuleohutus

Hoone on renoveeritakse TP2 klassile vastavalt.
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Kõik süttivad vertikaalsed ja horisontaalsed kandekonstruktsioonid peavad vastama tulepüsivusklassile R-60 (min). Kõik torude ja kaablite läbiviigud tuletõkketarindites teha nõuetekohaselt tulekindlaks. Läbiviikude tuletõkkemass peab vastama tuletõkkesektsiooni tulepüsivusklassile.

Hoone on projekteeritud tulepüsivusastmega TP2 (tuldtakistav). Naaberhoonete minimaalne tulepüsivusaste on TP3 (tuldkartev). Naaberkrundil asuv ja renoveeritava hoonega külgnev elamu on eraldatud tulemüüriga. 

Katuse ehitamise ajal paigaldatakse katuseredelid ja sillad pääsuks korstnate juurde korstnate hoolduse tagamiseks.

Korstnate ehitamisel tuleb jälgida, et puitosade ja korstnalõõride vahekaugused oleks kooskõlas EPN 10.4 nõuetega ning puitosad oleksid isoleeritud korstnast kivivillaga minimaalse paksusega 10 cm ja kivivilla tihedusega 100 kg/m2 ning paakumistemperatuuriga 900OC. Korstna pea ehitatakse minimaalselt 80 cm üle katuse. Korstnasuue katta pealt sädemepüüdevõrguga – roostevabast terastraadist võrk võrgusilmaga 5 mm.  Korstnad ja küttekolded ehitatakse vastavalt Eesti Standardile (EVS 812 – 3:2002, osa 3). Vastavalt nimetatud standardile määratakse asukohad ja suurused ning paigaldatakse puhastusluugid. Puhastusluugid paigaldada põrandast minimaalselt 200 mm kõrgusele. Luukide suurus minimaalselt 135x135 mm. 

Kõik kütteseadmed tuleb paigaldada  ja isoleerida vastavalt valmistajatehase paigaldusjuhenditele. Kamina ees kasutada kaitset vastavalt EVS 812-3:2002 nõuetele. Kamina ette paigaldada kaitseplekk või ehitada keraamilistest plaatidest põrand, suurusega 50 cm koldeava esisuunas ja minimaalselt 30 cm külgsuundades. 
Korterid ja trepikoda moodustavad eraldi tuletõkkesektsioonid. Korteriuksed tehakse tuletõkkeustena EI-30.

Trepihallidesse paigaldatakse automaatne suitsuandur.
11. KESKKONNAKAITSE


Olmejäätmete jaoks paigaldatakse krundi sissesõidutee äärde prügikonteinerid betoonalusele. Sadeveed immutatakse kinnistul.


12. PARKIMINE


Kinnistule on planeeritud killustikkattega parkimisala. Parkimiskohtade arv on määratud lähtudes Tallinna parkimise korralduse arengukavast aastateks 2006-2014 (Tallinna Linnavalitsuse otsus nr 329, 16. november 2006), peatükist 4.3 „Olemasolevate elamute parkimisnormatiiv”. Renoveeritavas hoones on laiendusejärgselt 8 ühe-, 2 kahe-,1 kolme- ning 1 neljatoaline korter.

Kuivõrd renoveeritav elamu asub Tallinna vahevööndis siis tabelis 3 toodud normatiivi järgi on vajalik parkimiskohtade arv:

P = (8+2)x1,2 + (1+1)x1,4 = 12,4

Kokkuleppel Tallinna Linnaplaneerimise Ametiga on kinnistule planeeritud 12 parkimiskohta.


12. TEHNILISED NÄITAJAD

Ehituskrundi pind
782 m2
Ehitusalune pind
218 m2
Krundi täisehitus
27,8 %

Korruste arv                                  2+keldrikorrus +katusekorrus

Korterite arv
10

Tubade arv
       18

Elamispind
424,0 m2
Mitteeluruumide pind
213,3 m2
Eluruumide pind
424,0 m2
Suletud netopind
637,3 m2

sh. kelder
185,8 m3
      katusekorrus
117,2 m3
 Kubatuur
2557 m3 

sh. maa-alune osa
205 m3
      maapealne osa
2352 m3
Tulepüsivuse klass
tuldtakistav / TP2
Parkimiskohtade arv
12
Tallinn, juuni 2007
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